
以下余白

山本建設（株） 15,040,000円

（有）丹波建設 辞退

（株）大雄 辞退

（株）ＳＥＩＷＡ 15,049,000円

三起建設（有） 12,222,010円 落札者

（有）木下建設 12,222,010円

（有）加藤土木 15,049,000円

（株）川瀬組 15,045,000円

（株）板橋組 12,222,010円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 13,444,211 円 落札業者 三起建設（有）

くじ契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日

契約場所 岐南町八剣北6丁目地内 予定価格 (税込) 16,553,900円

契約期間

(税込)

案件番号 土工第R5-21号 案件名称 下印食雨水幹線整備工事

令和5年10月18日

以下余白

三協電子工業（株） 2,450,000円 紙入札

（株）森電気商会 2,400,000円

中央電子光学（株） 2,350,000円

落札者

（株）ギデンテック 2,247,000円

落札価格

アプロ通信（株） 1,560,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 1,716,000 円 落札業者 アプロ通信（株）

契約日 ～ 令和6年1月31日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 2,717,000円

令和5年10月12日

入札 結果一覧

令和5年10月

案件番号 生教工第R5-32号 案件名称 岐南中学校防犯カメラ取替工事



入札 結果一覧

令和5年10月

以下余白

（株）保安企画 1,200,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 880,000円 落札者

篠田（株） 2,200,000円

交通企画（株）中部支店 980,000円

（株）キクテック　岐阜支店 2,150,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 910,000円

落札価格 (税込) 968,000 円 落札業者 （株）東亜製作所　岐阜支店

契約場所 岐南上印食8・9丁目地内 予定価格 (税込) 2,435,400円

案件番号 土工第R5-24号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年10月18日

以下余白

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

三起建設（有） 1,960,460円

（有）木下建設 1,960,460円

落札者

（有）加藤土木 1,960,460円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,960,460円

落札価格 (税込) 2,156,506 円 落札業者 （株）板橋組

くじ

契約場所 岐南町上印食４丁目地内 予定価格 (税込) 2,659,800円

案件番号 土工第R5-22号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年10月18日



入札 結果一覧

令和5年10月

以下余白

山本建設（株） 28,000,000円

丸成林建設（株） 28,000,000円

永井建設（株） 23,000,000円 落札者

巴産業（株） 30,500,000円

昭和建設（株） 29,918,760円

（株）國井組 25,600,000円

（株）横建 32,500,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

和泉土建（株） 26,624,000円

落札価格 (税込) 25,300,000 円 落札業者 永井建設（株）

契約場所 岐南町徳田6丁目地内　外 予定価格 (税込) 36,609,100円

案件番号 下水工第R5-21号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月15日 入札日 令和5年10月27日

以下余白

日東工業（株） 25,200,000円

永井建設（株） 20,590,820円

巴産業（株） 20,590,820円 落札者

（有）丹波建設 20,590,820円

昭和建設（株） 20,590,820円

（株）國井組 22,400,000円

（有）木下建設 20,590,820円

（有）加藤土木 20,590,820円

（株）横建 25,000,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 20,590,820円

落札価格 (税込) 22,649,902 円 落札業者 巴産業（株）

くじ

契約場所 岐南町八剣地内 予定価格 (税込) 27,754,100円

案件番号 土工第R5-25号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 145日間 入札日 令和5年10月18日


